全部内容

首 页  |   总局政务  |   体育发展  |   全民健身  |   竞技体育  |   体育产业  |   政策法规

 您当前的位置： 国家体育总局网站 - 子站 - 直属单位 - 登山运动管理中心 - 信息发布

关于举办2010第十八届全国攀岩锦标赛的通知

作者：攀岩攀冰部   来源: 中国登山协会   发布时间：2010-09-14

字体：【大】 【中】 【小】

各省、自治区、直辖市体育局、登山协会、行业体协、大专院校及相关俱乐部：

经国家体育总局批准，我协会定在体博会期间，于2010年10月15日－17日在北京

国家会议中心举行2010第十八届全国攀岩锦标赛。现将竞赛规程发给你们，各参赛单

位必须于2010年10月12日前将报名表加盖公章后传真或发送电子邮件至中国登山协会

攀岩攀冰部。

同期举办的体博会相关信息请登录：www.sportshow-lifestyle.com

地  址：北京市崇文区体育馆路9号 430房间

中国登山协会攀岩攀冰部

邮  编：100763

联系人：曾冰峰

电  话：（010）87182972，67144857

传  真：（010）67117809

电子邮件: bfsk8@sina.com

附件：1、2010第十八届全国攀岩锦标赛竞赛规程

2、报名表

中国登山协会

二〇一〇年九月十四日

国家体育总局版权所有 国家体育总局体育信息中心承办

国家体育总局通讯地址：北京市崇文区体育馆路2号 邮政编码：100763 联系电话：010-87182008

网站联系电话：010-87182998/87182280  E_mail：webmaster@sport.gov.cn

京ICP备05070991号